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1 130 成年

2 128 成年

3 126 少年

4 132 成年

5 131 成年

6 129 成年

7 123 少年

8 127 少年

9 121 少年

10 120 少年

11 118 少年

12 122 少年

13 117 少年

14 119 少年

124 少年

125 少年
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浦川　義博 鈴木　隆文
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16 14 0 0 2

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

参加者

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 ＤＱ ＤＦ ＤＳ

風向/風速

11:00 雪 良 -3℃ 0℃ 60% 無風

時刻 天候 雪質 雪温 気温 湿度

813126 坂本 愛海 同志社女高 京都 DNS

813127 中谷　彩海 同志社女高 京都 DNS

612.13

901153 櫛田　実聖 同志社女中 京都 33:01.1 14:28.1 739.71

809118 西山　愛莉 京都光華高 京都 30:03.6 11:30.6

513.80

813142 黒崎　由莉 同志社女高 京都 29:54.5 11:21.5 605.59

809117 山口　美和 京都光華高 京都 27:46.8 9:13.8

430.64

813143 平井　果音 同志社女高 京都 27:17.5 8:44.5 492.74

812167 住吉　真璃子 同志社高校 京都 25:51.1 7:18.1

341.08

813135 竹内 理紗 同志社女高 京都 23:49.2 5:16.2 343.02

809114 山村　楓 京都光華高 京都 23:46.5 5:13.5

257.34

小林　真子 大阪大学 京都 23:17.5 4:44.5 320.23

763006 黒岩　知真 関西学院大 京都 21:50.0 3:17.0

137.74

764002 大村　明日香 慶應義塾大 京都 20:35.1 2:02.1 203.50

809112 中原　あかり 京都光華高 京都 19:03.6 30.6

115.74

112003 譽田　貴子 京都光華SC 京都 18:59.2 26.2 134.57

704014 本間　樹良来 京都大 京都 18:33.0 ---

所属名 府県
ﾌｨﾆｼｭ

時間差
SAK

コード ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ

コース公認№

F=800

順位 bib
SAK

氏名 組別

SAJ25-CC-64/06

全長 5Kｍ

周回数 1回

ｱｼｽﾀﾝﾄTD 鈴木　隆文 極限登高標高差 38.0ｍ

合計登高 182.0ｍ

競技委員長 浦川　義博 標高差 74.0ｍ

女子　5Km　クラシカル

富山県/南砺市 　　　 2018/01/13 開始時刻： 終了時刻：

ジュリー コースデータ

第60回京都府スキー選手権大会
第40回京都府民総合体育大会スキー競技会

第73回国民体育大会冬季大会スキー競技会京都府予選会
第96回全日本スキー選手権大会京都府予選会

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

公式成績表

技術代表 村上　修士 コース名



1 130 成年

2 128 成年

3 126 少年

4 132 成年

5 131 成年

合計 / 3.75
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レースペナルティ 115.74

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

浦川　義博 鈴木　隆文

合計 434.03

＝ 115.74

ミニマムペナルティ 0.00

763006 黒岩　知真 関西学院大 京都 302.89

764002 大村　明日香 慶應義塾大 京都 256.57 176.00

809112 中原　あかり 京都光華高 京都 128.38 128.38

112003 譽田　貴子 京都光華SC 京都 129.65 129.65

704014 本間　樹良来 京都大 京都 999.99

SAK
BEST3

コード ﾎﾟｲﾝﾄ

ペナルティリスト
女子　5Km　クラシカル

Max=176

順位 bib
SAK

氏名 組別 所属名 府県

第60回京都府スキー選手権大会
第40回京都府民総合体育大会スキー競技会

第73回国民体育大会冬季大会スキー競技会京都府予選会
第96回全日本スキー選手権大会京都府予選会

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


	女子ﾘｻﾞﾙﾄ

